2018 年 12 月 14 日

人事異動のお知らせ

下記のとおり、人事異動が行われましたのでお知らせいたします。

記

1． 実施日：2018 年 12 月 14 日

2． 人事異動内容

株式会社ニッセンホールディングス

氏 名 新 職 旧 職

井上 勝之

執行役員

人事部 部長

兼 リスク統括部 部長

㈱ニッセン

執行役員

品質管理本部 本部長

株式会社ニッセン

氏 名 新 職 旧 職

小野 正典
執行役員

フルフィルメント本部 本部長

㈱ニッセンホールディングス

執行役員

人事部 部長

■本件に関するお問合せ先

【マスコミ関係者様からのお問合せ】

株式会社ニッセンホールディングス  広報企画室 （浪花・野口）

TEL： 075‐682‐2010（受付：月～金曜 午前 10 時～午後 5 時 30 分） FAX： 075‐662‐5042 E‐mail： nissen-koho@nissen.co.jp

 報道関係各位

mailto:nissen-koho@nissen.co.jp